Bydgoszcz, dnia 14.02.2017 roku

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

85-796 Bydgoszcz, Al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 63/66

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sukcesywną specjalistycznych odczynników chemicznych do zastosowań w celach dydaktycznych dla Wydziału Rolnictwa i Biotechnologii

Nr postępowania AZZP.243.6.2017

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 1

poz. 10- wskazany numer katalogowy jest błędny. Czy Zamawiający miał na myśli numer 93289. Produkt o tym numerze jest oferowany w op. 25ml i 100ml (brak op. 250g).

Proszę o wyjaśnienie numeru katalogowego i wielkości opakowania.

 Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli odczynnik o nr kat 93289 w op. 25 ml.

         Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 2

Zadanie nr 1

poz. 14 - produkt o numerze kat. M5519 jest oferowany w op. 1l, 10l i 50l - brak w ofercie opakowania 50ml. Proszę o wskazanie wielkości opakowania które należy zaoferować.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż oferowany produkt o numerze kat. M5519 wymaga               w op. 1l. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy zadania nr 1:

Pozycja 2: proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego? Podany numer jest raczej częścią  numeru CAS.

 Odpowiedź: Zamawiający podaje prawidłowy nr katalogowy A1888-2G.
         Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy zadania nr 1:

Pozycja10: Czy prawidłowy numer katalogowy to 93289? Odczynnik pod tym numerem katalogowym nie posiada opakowania 250g. Proszę o podanie dostępnego opakowania (25;100ml).

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w pozycji nr 10 wymagany jest produkt w opakowaniu 25ml


         Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy zadania nr 1:

Pozycja 12: W numerze katalogowym podana jest pojemność 10L w kolumnie jednostka 1L. Proszę o podanie żądanej jednostki miary.

 Odpowiedź:  Zamawiający informuje iż wymagana ilość produktu z pozycji nr 12 to 10 l w 1op

          Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6

Pytanie dotyczy zadania nr 1:

Pozycja 14: Jednostko miary 50ml przy tym numerze katalogowym nie występuje. Proszę o podanie dostępnej pojemności (1,10,50L).

 Odpowiedź: Zamawiający informuje iż wymagana ilość produktu z pozycji nr 14 to 1 l.
                      Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które prosimy traktować jako obowiązujące w postępowaniu.
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